
UCHWAŁA NR II/6/14
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójtowi Gminy Sulików.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1050), Rada Gminy Sulików 
uchwala co następuje:

§ 1. 

Ustala się Panu Robertowi Starzyńskiemu – Wójtowi Gminy Sulików następujące wynagrodzenie miesięczne:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5.900,00 zł,

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.900,00 zł,

3) dodatek specjalny w wysokości 35% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
2.730,00 zł,

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1180,00 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. 

Traci moc uchwała nr XXIII/175/12 z dnia 28 czerwca 2012 roku Rady Gminy Sulików w sprawie ustalenia 
miesięcznego wynagrodzenia Wójtowi Gminy Sulików.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: CE586783-9BAE-487F-8100-88090F71140A. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust, 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.
594 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. ustalanie wynagrodzenia wójta.

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych wójtowi gminy do 15 tys. mieszkańców przysługuje wynagrodzenie zasadnicze
w kwocie od 4.200,00 zł do 5.900,00 zł.

Maksymalna wysokość dodatku funkcyjnego wynosi 1.900,00 zł. Dodatek specjalny przysługuje w kwocie
wynoszącej do najmniej 20 % i nieprzekraczającej 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa wójtowi przysługuje również dodatek za wieloletnią
pracę.

W dniu 1 grudnia br. Pan Robert Starzyński złożył ślubowanie i objął mandat Wójta Gminy Sulików, stąd
konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: CE586783-9BAE-487F-8100-88090F71140A. Podpisany Strona 1




